
Rakkaille veljille ja sisarille,
Israelin ystäville Suomessa,
Rauhaa ja siunausta Jerusalemista!
Toivon, että voitte hyvin. Se on päivittäinen rukoukseni, että olette terveitä ja 
elämänne on täynnä iloa ja riemua.
Varmaan tiedätte ja olette huolestuneita koronatilanteesta Israelissa. Aluksi 
hallituksemme toimi hyvin ja virus pysyi hallinnassa. Mutta talouden sulkemisen 
kustannukset tulivat liian kalliiksi maallemme. Nyt kun talous on hieman 
elpynyt, päivittäinen koronatapausten määrä on kasvussa, ollen enemmän kuin 
2000 uutta sairastunutta joka päivä. Jotkut tapaukset uhkaavat veljiemme ja 
sisariemme henkeä, niin kuin muuallakin maailmassa, ja joka päivä tulee lisää 
tehohoitoa tarvitsevia.
Vaikka talous on osittain auennut, monet pienet yritykset eivät pärjää, ja 
työpaikkoja menetetään päivittäin ja työttömien määrä kasvaa. Viime kuussa 
oli miltei 900 000 työtöntä ja työttömyysprosentti 21. Nämä ovat etupäässä 
hyvinäkin aikoina pienituloisia, ja nyt heidän elämänsä on entistäkin vaikeampaa.
Jotkut saavat pientä työttömyysavustusta valtiolta, mutta se ei riitä edes 
minimitoimeentuloon. Monet eivät myöskään saa mitään, mikä tarkoittaa heille 
katastrofia. Heidän henkinen tilansa pahenee päivä päivältä, eivätkä he jaksa 
taistella näitä haasteita vastaan. Vielä emme näe tämän kehityksen loppua.
Yleensä tässä kuussa valmistelemme koulukirjojen ja -reppujen 
jakoa lapsille. Se on tärkeä projekti, missä tuotetaan iloa ja 
tarjotaan lapsille mahdollisuus opiskeluun.
Tänä vuonna minulla oli rehellisesti sanoen suuri ongelma: 
Onko asiallista jakaa koulutarvikkeita, kun ihmisillä ei ole 
edes ruokaa? Eikö olisi parempi antaa ihmisille ruokaa tai 
henkistä apua? Jumala, auta minua! Mitä minun 
pitäisi tehdä?
Olin hyvin hämmennyksissä ja 
epätietoinen. Sadat vanhemmat 
soittelivat minulle pyytäen 
koulutarvikkeita lapsilleen. Rukoilin 
ja päätin, että niin monet lapset 
eivät saa pettyä. Niinpä myös 
tänä vuonna yritämme toteuttaa 
myös tämän projektin. Lisäksi 
yritämme yhdistää siihen ruoka ja 
vaatejakelun orvoille ja sairaille. 
Olen varma, että se on Jumalan 
tahto.
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Siksi vetoan teihin: ensiksikin, rukoilkaa puolestamme lakkaamatta. 
Mutta lisäksi, lisätkää apuanne! Ette ehkä osaa ajatellakaan, kuinka paljon 
kuukausittainen avustuksenne voi auttaa niitä, jotka kääntyvät puoleeni joka 
päivä. Tisha B’av -päivänä me istumme lattialla ja itkemme: ‘Miten? Miten?’ Nyt 
me kaikki, nuoret, vanhat ja pienet lapset, istumme joka päivä ja huudamme: 
‘Miten? Miten?’, ei vain sinä päivänä.
Pyydän, vastaanottakaa siunaus ja parantuminen auttamalla meitä, ja jakakaa 
kanssani tämä raskas taakka, joka on harteillani.
Ja niinkuin joka kerran, kun pyydän teitä, myös nyt rukoilen Aabrahamin, 
Iisakin ja Jaakobin Jumalaa täyttämään kaikki sydämenne toiveet hyvyydellä ja 
siunauksilla ja siunaamaan teitä kaikilla esi-isien siunauksilla. Amen.
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Veljenne Yitschak Naki
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